
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КРАСНОУФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2024 года г. Красноуфимск № 397 -у

«О проведении государственной итоговой аттестации выпускников»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 08.11.2021 г. 
№ 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования», Федеральными государственными образовательными 
стандартами, Приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области «Об утверждении состава председателей 
государственных экзаменационных комиссий для проведения 
государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным 
программам среднего профессионального образования (программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих) в государственных 
профессиональных образовательных организациях Свердловской области, 
подведомственных Министерству образования и молодежной политики 
Свердловской области, на 2025 год», локальным актом техникума «Порядок 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО 
«Красноуфимский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести государственную итоговую аттестацию выпускников в 2024- 
2025 учебном году по реализуемым образовательным программам среднего 
профессионального образования в форме:

15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)

демонстрационного экзамена;
23.01.07 Машинист крана (крановщик)
демонстрационного экзамена;
43.01.09 Повар, кондитер
демонстрационного экзамена

Директор у у/7 в-л-Сычев


